企业（如有）将不与上市公司拓展后的业务相竞争；可能与上市公司拓展后的业务产生竞争的，本人单

独控制的及

/

或本人作为实际控制人之一的公司及企业将按照如下方式退出与上市公司的竞争：

A

、停

止与上市公司构成竞争或可能构成竞争的业务；

B

、将相竞争的业务纳入到上市公司来经营；

C

、将相竞

争的业务转让给无关联的第三方；

（

4

）如本人单独控制的及

/

或本人作为实际控制人之一的公司及企业（如有）有任何商业机会可从

事、参与任何可能与上市公司的经营运作构成竞争的活动，则立即将上述商业机会通知上市公司，在通

知中所指定的合理期间内，上市公司作出意愿利用该商业机会的肯定答复的，则尽力将该商业机会给

予上市公司；

（

5

）如违反以上承诺，本人愿意承担由此产生的全部责任，充分赔偿或补偿由此给上市公司造成的

所有直接或间接损失。

承诺履行情况：

本次申请解除股份限售的股东在限售期间均严格履行了上述承诺。

8

、关于保证上市公司独立性的承诺及其履行情况

本人承诺，在本次交易完成后，将确保上市公司依据相关法律法规和公司章程的要求继续完善公

司法人治理结构及独立运营的公司管理体制，继续保持上市公司在业务、资产、财务、机构、人员等方面

的独立性，切实保护全体股东的利益。

承诺履行情况：

本次申请解除股份限售的股东在限售期间均严格履行了上述承诺。

9

、关于股东陈宝华未来六个月内不减持的承诺及其履行情况

基于对公司未来发展前景的信心及维护投资者利益，公司持股

5%

以上股东兼董事、副总经理陈宝

华先生承诺未来六个月内（即

2020

年

12

月

25

日至

2021

年

6

月

24

日期间）不通过集中竞价交易方式、大宗

交易方式减持公司股份，包括承诺期间所持股份因资本公积转增、派送股票红利、配股、增发等事项新

增的股份。

承诺履行情况：

本次申请解除股份限售的股东陈宝华先生在限售期间严格履行了上述承诺。

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东无追加承诺和其他承诺。

（二）本次申请解除股份限售的股东均未发生非经营性占用上市公司资金情况，公司也未发生对上

述股东违规担保情况。

五、本次解除限售股份的上市流通安排

1

、本次解除限售股份的上市流通日期为

2021

年

6

月

25

日（星期五）；

2

、本次解除限售股份的数量合计为

1,629.1773

万股，占公司总股本的

6.4541%

；

3

、本次申请解除股份限售的股东人数为

2

名，均为自然人股东；

4

、本次解除限售股份数量及上市流通数量具体情况如下表所示：

序号 股东名称

持有首发后限售股份数量

（股）

本次解除限售股份数量

（股）

备注

1

陈宝华

10,366,013 10,366,013

现任公司董事、副总经理

2

张嘉平

5,925,760 5,925,760 --

合 计

16,291,773 16,291,773 --

注：本次申请解除限售的股份不存在冻结及质押情形。

六、本次解除股份限售上市流通前后公司的股本结构变动如下

股本性质

本次变动前

本次变动增减（

＋

，

－

）

本次变动后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

一、 限售条件流通

股

/

非流通股

37,623,750 14.9048% -6,264,538 31,359,212 12.4231%

首发后限售股

21,343,410 8.4553% -16,291,773 5,051,637 2.0012%

高管锁定股

16,280,340 6.4495% 10,027,235 26,307,575 10.4219%

二、无限售条件流通

股

214,803,198 85.0952% 6,264,538 221,067,736 87.5769%

三、总股本

252,426,948 100.0000% - 252,426,948 100.00%

注：最终公司股本结构变动情况以中登公司深圳分公司登记的股本结构为准。

七、独立财务顾问核查意见

1

、本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资产重组管理办

法》等相关法律法规和规范性文件的规定；

2

、本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及股东作出的承诺；

3

、截至本核查意见出具日，上市公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4

、华林证券对世嘉科技本次限售股上市流通事项无异议。

项目主办人：杨 新 许鹏程

华林证券股份有限公司

2021年6月23日

信息披露

Disclosure

B60

2021年 6 月 23 日 星期三 zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：603667� � � �证券简称：五洲新春 公告编号：2021-052

转债代码：113568� � � �转债简称：新春转债

浙江五洲新春集团股份有限公司

关于可转换公司债券2021年跟踪评级结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

前次转债评级：AA-� �主体评级：AA-� �评级展望：稳定

本次债券评级：AA-� �主体评级：AA-� �评级展望：稳定

根据中国证券监督管理委员会《上市公司证券发行管理办法》和《上海证券

交易所公司债券上市规则》的有关规定，浙江五洲新春集团股份有限公司（以下

简称 “公司” ） 委托信用评级机构中证鹏元资信评估股份有限公司 （以下简称

“中证鹏元” ）对公司2020年发行的可转换公司债券（债券简称“新春转债” ）进

行了跟踪信用评级。

公司前次主体信用评级结果为AA-，评级展望为稳定，新春转债前次评级结

果为AA-，评级机构为中证鹏元，评级时间为2020年6月22日。

评级机构中证鹏元在对公司经营状况、行业情况进行综合分析与评估的基础

上，于2021年6月21日出具了《2020年浙江五洲新春集团股份有限公司可转换公司

债券2021年跟踪信用评级报告》，本次公司主体信用评级结果为：AA-，新春转债

评级结果为：AA-。 本次跟踪评级结果较前次没有变化。